

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE SI INTRETINERE**

I.D.: 51943102

---

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.257,86 RON - 1.257,86 RON

---

Descriere: MATERILE CANTITATE PRET TOTAL CLOR 4 L 10 10,93 109,3 PROSOP HARTIE 60 2,95 177  
DETERGENT ASEVI 8 49,58 396,64 CLOROM 6 37,82 226,92 DOMESTOS 12 8,41 100,92  
HARTIE PROSOP 6 19,33 115,98 DETERGENT 8 KG 2 65,55 131,10 TOTAL FARA TVA 1257,86

---